
Trofeo MX Estate 125_MX2_MX1 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 95 RIOLO C. 17:44.962
Tempo gara

1 1:52.911 16:04:18.226

2 1:56.136 16:06:14.362

3 1:57.402 16:08:11.764

4 1:57.830 16:10:09.594

5 1:58.820 16:12:08.414

6 1:59.608 16:14:08.022

7 1:59.419 16:16:07.441

8 2:00.818 16:18:08.259

9 2:02.018 16:20:10.277

 Po. 2 - # 258 SIRENO F. + 1:23.012
Dif. Primo

1 1:56.607 16:04:21.922

2 1:59.474 16:06:21.396

3 2:08.206 16:08:29.602

4 2:09.863 16:10:39.465

5 2:11.885 16:12:51.350

6 2:09.106 16:15:00.456

7 2:11.873 16:17:12.329

8 2:10.985 16:19:23.314

9 2:09.975 16:21:33.289

 Po. 3 - # 317 LA CROCE G. + 1:24.837
Dif. Primo

1 2:00.440 16:04:25.755

2 2:05.488 16:06:31.243

3 2:08.248 16:08:39.491

4 2:11.131 16:10:50.622

5 2:08.688 16:12:59.310

6 2:11.299 16:15:10.609

7 2:10.607 16:17:21.216

8 2:10.667 16:19:31.883

9 2:03.231 16:21:35.114

 Po. 4 - # 59 DEODATO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.326 16:04:39.641

2 2:18.023 16:06:57.664

3 2:18.414 16:09:16.078

4 2:17.317 16:11:33.395

5 2:16.994 16:13:50.389

6 2:19.739 16:16:10.128

7 2:20.832 16:18:30.960

8 2:22.290 16:20:53.250

 Po. 5 - # 235 LOCOCO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.874 16:04:35.189

2 2:15.152 16:06:50.341

3 2:29.762 16:09:20.103

4 2:17.929 16:11:38.032

5 2:18.393 16:13:56.425

6 2:24.925 16:16:21.350

7 2:19.613 16:18:40.963

8 2:16.073 16:20:57.036

 Po. 6 - # 18 PARTIGIANONI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.529 16:04:43.844

2 2:24.967 16:07:08.811

3 2:21.399 16:09:30.210

4 2:18.370 16:11:48.580

5 2:16.240 16:14:04.820

6 2:17.485 16:16:22.305

7 2:19.146 16:18:41.451

8 2:16.432 16:20:57.883

 Po. 7 - # 96 SCALI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.213 16:04:39.528

2 2:22.271 16:07:01.799

3 2:21.438 16:09:23.237

4 2:23.379 16:11:46.616

5 2:26.329 16:14:12.945

6 2:26.169 16:16:39.114

7 2:30.165 16:19:09.279

8 2:20.269 16:21:29.548

 Po. 8 - # 22 CREA A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.540 16:04:47.855

2 2:24.943 16:07:12.798

3 2:29.145 16:09:41.943

4 2:30.037 16:12:11.980

5 2:26.165 16:14:38.145

6 2:27.972 16:17:06.117

7 2:30.472 16:19:36.589

8 2:30.569 16:22:07.158

 Po. 9 - # 110 BIANCHI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.917 16:04:49.232

2 2:24.565 16:07:13.797

3 2:35.570 16:09:49.367

4 2:24.550 16:12:13.917

5 2:26.414 16:14:40.331

6 2:31.689 16:17:12.020

7 2:35.022 16:19:47.042

8 2:36.006 16:22:23.048

Fastest lap: 1:56.136 
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